
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albagiara.  Responsabile Procedimento: SITZIA PIERPAOLO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
DETERMINAZIONE  
AREA TECNICA 

N.262 DEL 02/07/2024 
NUMERO SERVIZIO 95 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA GARDEN DOG STALLO CANI PERIODO 
GIUGNO 2024 – CIG: Z163B13FA8 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno due  del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 
 
Visto il provvedimento Sindacale n° 16 del 28.10.2021 con il quale è stato nominato il responsabile del Servizio 
Tecnico; 
 
Visto il T.U.EE.LL. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.Lgs n. 118/2011; 

Premesso che 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 27/12/2023 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) per il periodo 2024/2026 E relativi allegati; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 27/12/2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione per 
l’anno 2024 ed il Bilancio per il Triennio 2024/2026; 

 
VISTI i seguenti atti: 

 il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 
 lo Statuto Comunale approvato con atto di Consiglio Comunale n.19 del 10/06/2006 integrato con atto C.C. n. 

38 del 12.10.2015; 
 il Decreto Legislativo 23 Giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 
1 e 2 della Legge 5 Maggio 2009, n. 42”; 

 il vigente regolamento Comunale di Contabilità armonizzato, approvato con Deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 34 del 22.09.2015; 

 la Legge n. 190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella 
pubblica amministrazione”; 

 il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2021/2023; 
 il Decreto Legislativo 14 Marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusioni di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
 il Decreto Legislativo n. 97 del 25/05/2016 recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia 

di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza correttivo della Legge 6 Novembre 2012, n. 190 e del 
Decreto Legislativo 14 Marzo 2013, n. 33, ai sensi dell’articolo 7 della Legge 7 Agosto 2015, n. 124, in 
materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

 

COMUNU DE OLLASTA 
Provìntzia de Aristanis 

................. 

Bia de Casteddu, 20 –  C.A.P. 09090 – Ollasta (OR) 
  

  

COMUNE DI ALBAGIARA 
Provincia di Oristano 

................. 

Via Cagliari, 20 –  C.A.P. 09090 – Albagiara (OR) 
 
 
 

 0783/938002 –  0783/938420 – C.F.  00070480959  – E-mail: comunedialbagiara@gmail.com 

mailto:comunedialbagiara@gmail.com


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albagiara.  Responsabile Procedimento: SITZIA PIERPAOLO  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  
 il regolamento comunale sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n.5 del 15/01/2013; 
 il Codice di comportamento dei dipendenti approvato con deliberazione G.C. n.18 del 25/03/2021; 
 

Visto il D.Lgs.vo 165/2001 e s.m.i ed in particolare il comma 2 dell’art 5 ove tra l’altro è disposto che le determinazioni 
per l'organizzazione degli uffici e le misure inerenti alla gestione dei rapporti di lavoro sono assunte in via esclusiva 
dagli organi preposti alla gestione con la capacita e i poteri del privato datore di lavoro, (fatti salvi la sola informazione 
ai sindacati per le determinazioni relative all'organizzazione degli uffici); 
 
Ritenuto che non sussistono nei confronti dei dipendenti individuati come Responsabili di procedimento, salve 
situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste dalla 
normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 195/75 del 03.05.2023, relative all’impegno di spesa e, al conferimento 
del servizio in favore della Ditta “Garden Dog” di Piras E. di Uras; 

 
Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visti gli art. 3 e 6 della L. 136/2010 e art. 6 e 7 del D.L. 187/2010 convertito in Legge n° 217/2010, nel rispetto 
dei quali si specifica il seguente codice CIG: Z163B13FA8; 
 
VISTA la fattura elettronica regolarmente registrata n. 49 del 01/07/2024 di € 219,60 (mese di GIUGNO 2024); 

 
VISTA la validità del DURC INAIL_43214941 del 02/04/2024 con scadenza validità al 31/07/2024; 
 
RILEVATO che occorre provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
DI LIQUIDARE e pagare alla Ditta Garden Dog” di Piras E. con sede in Uras, la somma di € 219,60 per Lo stallo 
di n. 2 cani randagi per il periodo dal 01/05/2024 al 31/05/2024, a saldo della fattura elettronica n. 49 del 
01/07/2024; 
 
DI IMPUTARE la somma secondo l’allegato prospetto; 

 
DI STABILIRE che l’I.V.A pari ad €. 39,60 verrà pagata da questo ente. 
 
DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio ragioneria per l’emissione dei mandati di pagamento.== 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

 
 
 


